
1 / 5  

 

 
 

 

1° ESPERIMENTO DI VENDITA 

 

VERBALE DI VENDITA SENZA INCANTO DESERTA 

 

Oggi 19/12/2018 alle ore 09:30, presso la sede operativa della Somma Patrimonio e 

Servizi srl, via Medaglie d’oro 33,  

premesso 

che con avviso del 22/11/2018 è stata disposta la vendita senza incanto dei seguenti 

beni: 

BENE 0001 - Appartamento sito al terzo piano del condominio “Santo Stefano” 

Ubicazione: Somma Lombardo (VA) Via Medaglie d’oro 33 

Diritto venduto: Piena Proprietà (100%) 

Descrizione: appartamento sito al terzo piano del condominio “Santo Stefano” in via 

Medaglie D’oro n. 31 composto anche da cantina pertinenziale al medesimo. 

L’immobile è ubicato nelle immediate vicinanze del centro urbano del Comune di 

Somma Lombardo. L’unità immobiliare si compone di un piano terzo e di un piano 

interrato. Il piano terzo, ove è posto l’appartamento, è composto da un disimpegno di 

ingresso e di collegamento con tutti i locali dell’abitazione, un locale soggiorno – 

pranzo, cucina, due camera da letto, bagno e da due balconi 

Identificazione Catastale 

Catasto Fabbricati - N.C.E.U.: 

Sezione Urbana SO, Foglio ME/6, Mappale 2849, Subalterno 503,Classe 3  Categoria 

A/1, Piano 3-S1 

105 mq., Piano T, Rendita 374,43 

Stato dell'appartamento: libero 

Prezzo base: Euro 65.000,00 

che conformemente a quanto disposto, risultano effettuate le pubblicità risultanti 

dai seguenti portali: 

- Albo pretorio del Comune di Somma Lombardo; 

- Sito ufficiale della Società Somma Patrimonio e Servizi srl nella sezione News e 

Avvisi; 



2 / 5  

nessuna domanda di partecipazione alla vendita è stata depositata entro il giorno 

18/12/2018, ore 12:00 

nessuno è presente 

tutto ciò premesso 

si dichiara non luogo a procedersi alla vendita per mancanza di offerte. 

Chiuso alle ore 11:20 del giorno 19/12/2018. 
 

Somma Patrimonio e Servizi s.r.l. 

L’amministratore unico 

        Dott. Andrea Gambini 


